丝杠式电缸 ELGT-BS
2
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
  紧凑、经济的丝杠式电缸 ELGT，非常适合组合用于二维和三维悬臂式系统
  专用于电子行业和汽车行业
  优化了电缸结构和转接件，确保最优化的安装空间和工作空间比
  集成了双导轨，负载能力强，刚性佳
  可选接电感式近开关 SIES-8M ，简单经济地实现位置感测 SME/SMT-8

Mileage [km]
Max. feed force + mean feed force (catalog)
Max. feed force(F_x_max)
ELGT-BS-160-…-20P
负载1) 工作系数 fB 应用示例
无 1.0 ... 1.2 测量机
轻 1.2 ... 1.4 抓取、机器人
中 1.4 ... 1.6 冲压
高 1.6 ... 2.0 建筑、农业
Lact
10
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
技术参数
附件组件，用于系统装配应用
规格 H1 H2 H3 H4 H7 H8 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17
ELGT-BS-90 90 57.5 95 88 25 65 66 63 43.7 10 43.5 28.5 6.1
ELGT-BS 尺寸
规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B13
H7
ELGT-BS-90 90 100 45 25 40 - 72 90 5 8.4
规格 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 L10 L13 L14 L15 L17 L18
min.
ELGT-BS-90 230 123.5 31.5 15 25.9 14.5 150 2.5 60 120 29 20 17
规格 D1 D2 D3 D6 D7 D8 D9 D10
Ø Ø Ø Ø
H7 H7
ELGT-BS-90 46 30.5 M6 5 M6 5 M6 M3
T1 T2 T3 T4 T5 T6
15 5 8 5 12 6
安全距离
11
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
技术参数
附件组件，用于系统装配应用
规格 H1 H2 H3 H4 H7 H8 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17
ELGT-BS-120 90 44 88 88 11.5 65 48 62 54 18 56.5 34 6.05
ELGT-BS-160 100 50 97 97 17.5 65 57.5 65 57.25 25 59.5 37 6.05
ELGT-BS 尺寸
规格 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B13
H7
ELGT-BS-120 120 132 60 20 80 130 100 122 6 8.4
ELGT-BS-160 160 178 80 30 100 170 134 164 8 8.4
规格 L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8 L10 L13 L14 L15 L17 L18
min.
ELGT-BS-120 216 118 31.5 15 25.9 11.5 135 2.5 60 110 35.5 26 19
ELGT-BS-160 261 141 34.5 15 25.9 13.5 175 2.5 70 140 51.5 26 19
规格 D1 D2 D3 D6 D7 D8 D9 D10
Ø Ø Ø Ø
H7 H7
ELGT-BS-120 46 30.5 M6 6 M6 6 M6 M3
ELGT-BS-160 46 31.8 M6 8 M8 8 M8 M3
T1 T2 T3 T4 T5 T6
15 9 7 8 12 6
15 10 9 8 15 6
行程余量
12
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
订货数据
ELGT 规格 螺距 行程 订货号 型号 规格 螺距 行程 订货号 型号
[mm/Rev] [mm/Rev]
90 10 50 8124410 ELGT-BS-90-50-10P 90 20 50 8124418 ELGT-BS-90-50-20P
100 8124401 ELGT-BS-90-100-10P 100 8124419 ELGT-BS-90-100-20P
150 8124402 ELGT-BS-90-150-10P 150 8124420 ELGT-BS-90-150-20P
200 8124403 ELGT-BS-90-200-10P 200 8124421 ELGT-BS-90-200-20P
250 8124404 ELGT-BS-90-250-10P 250 8124422 ELGT-BS-90-250-20P
300 8124405 ELGT-BS-90-300-10P 300 8124423 ELGT-BS-90-300-20P
350 8124406 ELGT-BS-90-350-10P 350 8124424 ELGT-BS-90-350-20P
400 8124407 ELGT-BS-90-400-10P 400 8124425 ELGT-BS-90-400-20P
450 8124408 ELGT-BS-90-450-10P 450 8124426 ELGT-BS-90-450-20P
500 8124409 ELGT-BS-90-500-10P 500 8124427 ELGT-BS-90-500-20P
550 8124411 ELGT-BS-90-550-10P 550 8124428 ELGT-BS-90-550-20P
600 8124412 ELGT-BS-90-600-10P 600 8124429 ELGT-BS-90-600-20P
650 8124413 ELGT-BS-90-650-10P 650 8124430 ELGT-BS-90-650-20P
700 8124414 ELGT-BS-90-700-10P 700 8124431 ELGT-BS-90-700-20P
750 8124415 ELGT-BS-90-750-10P 750 8124432 ELGT-BS-90-750-20P
800 8124416 ELGT-BS-90-800-10P 800 8124433 ELGT-BS-90-800-20P
900 8124417 ELGT-BS-90-900-10P 900 8124434 ELGT-BS-90-900-20P
1000 8124400 ELGT-BS-90-1000-10P 1000 8124435 ELGT-BS-90-1000-20P
120 10 300 8124451 ELGT-BS-120-300-10P 120 20 300 8124496 ELGT-BS-120-300-20P
350 8124452 ELGT-BS-120-350-10P 350 8124497 ELGT-BS-120-350-20P
400 8124453 ELGT-BS-120-400-10P 400 8124498 ELGT-BS-120-400-20P
450 8124454 ELGT-BS-120-450-10P 450 8124499 ELGT-BS-120-450-20P
500 8124455 ELGT-BS-120-500-10P 500 8124500 ELGT-BS-120-500-20P
550 8124456 ELGT-BS-120-550-10P 550 8124501 ELGT-BS-120-550-20P
600 8124457 ELGT-BS-120-600-10P 600 8124502 ELGT-BS-120-600-20P
650 8124458 ELGT-BS-120-650-10P 650 8124503 ELGT-BS-120-650-20P
700 8124459 ELGT-BS-120-700-10P 700 8124504 ELGT-BS-120-700-20P
750 8124460 ELGT-BS-120-750-10P 750 8124505 ELGT-BS-120-750-20P
800 8124461 ELGT-BS-120-800-10P 800 8124506 ELGT-BS-120-800-20P
900 8124462 ELGT-BS-120-900-10P 900 8124507 ELGT-BS-120-900-20P
1000 8124463 ELGT-BS-120-1000-10P 1000 8124508 ELGT-BS-120-1000-20P
160 10 300 8124513 ELGT-BS-160-300-10P 160 20 300 8124526 ELGT-BS-160-300-20P
350 8124514 ELGT-BS-160-350-10P 350 8124527 ELGT-BS-160-350-20P
400 8124515 ELGT-BS-160-400-10P 400 8124528 ELGT-BS-160-400-20P
450 8124516 ELGT-BS-160-450-10P 450 8124529 ELGT-BS-160-450-20P
500 8124517 ELGT-BS-160-500-10P 500 8124530 ELGT-BS-160-500-20P
550 8124518 ELGT-BS-160-550-10P 550 8124531 ELGT-BS-160-550-20P
600 8124519 ELGT-BS-160-600-10P 600 8124532 ELGT-BS-160-600-20P
650 8124520 ELGT-BS-160-650-10P 650 8124533 ELGT-BS-160-650-20P
700 8124521 ELGT-BS-160-700-10P 700 8124534 ELGT-BS-160-700-20P
750 8124522 ELGT-BS-160-750-10P 750 8124535 ELGT-BS-160-750-20P
800 8124523 ELGT-BS-160-800-10P 800 8124536 ELGT-BS-160-800-20P
900 8124524 ELGT-BS-160-900-10P 900 8124537 ELGT-BS-160-900-20P
1000 8124525 ELGT-BS-160-1000-10P 1000 8124538 ELGT-BS-160-1000-20P
13
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
ELGT 与第三方电机支架的组合
  支持第三方电机连接 ELGT
  将 ELGT 连接 Festo 的 EMME, EMMT 电机
EAMM 系列电机安装支架组件

制造商
伺服电机 电机规格 [W] Festo 电机支架组件 Festo轴
型号 200 400 750 订货号 型号 Axis
Festo
EMMB-AS-60-02 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
ELGT - 90/120/160
EMMB-AS-60-04 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMMB-AS-80-07 ■ 4624170 EAMM-A-T46-80P
EMME-AS-60-S-LS ■
(190W) 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMME-AS-60-M-LS ■
(380W) 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMME-AS-80-S-LS ■ 4624170 EAMM-A-T46-80P
EMMT -AS-60-S-LS/HS ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMMT -AS-60-M-LS/HS ■
(350W) 4824833 EAMM-A-T46-60P
EMMT -AS-60-L-LS/HS ■
(440W) 4824833 EAMM-A-T46-60P
Panasonic
MSMF022 ■ 8126175 EAMM-A-T46-60RA
MSMF042 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
MSMF082 ■ 4624170 EAMM-A-T46-80P
Omron
R88M-1M20030 ■ 8126175 EAMM-A-T46-60RA
R88M-1M40030 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
R88M-1M75030 ■ 4624170 EAMM-A-T46-80P
Mitsubishi
HK-KT23W ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
HK-KT43W ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
HK-KT7M3W ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
Yaskawa
SGM7J-02A ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
SGM7J-04A ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
SGM7J-08A ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
Moons
SM601AE4 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
SM602AE4 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
SM803AE4 ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
Siemens
1FL6032 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
1FL6034 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
1FL6042 ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
Inovance
ISMH1-20B30 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
ISMH1-40B30 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
ISMH1-75B30 ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
MS1H1-20 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
MS1H1-40 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
MS1H1-75 ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
Delta
ECM-A3L-Cx0602 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
ECM-A3L-Cx0604 ■ 4824833 EAMM-A-T46-60P
ECM-A3L-Cx0807 ■ 8091047 EAMM-A-T46-80PA
14
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
ELGT 与第三方电机支架的组合
选型指导：电机和电机平行组件与 ELGT 90/120
制造商
伺服电机 电机 规格 [W] Festo 电机支架组件 Festo电缸
型号 200 400 750 订货号 型号 电缸
Festo
EMMB-AS-60-02 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
ELGT - 90/120
EMMB-AS-60-04 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMMB-AS-80-07 ■ 4822696 EAMM-U-87-T46-80P-114
EMME-AS-60-S-LS ■
(190W) 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMME-AS-60-M-LS ■
(380W) 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMME-AS-80-S-LS ■ 4822696 EAMM-U-87-T46-80P-114
EMMT -AS-60-S-LS/HS ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMMT -AS-60-M-LS/HS ■
(350W) 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
EMMT -AS-60-L-LS/HS ■
(440W) 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
Panasonic
MSMF022 ■ 8126172 EAMM-U-87-T46-60RA-114
MSMF042 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
MSMF082 ■ 4822696 EAMM-U-87-T46-80P-114
Omron
R88M-1M20030 ■ 8126172 EAMM-U-87-T46-60RA-114
R88M-1M40030 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
R88M-1M75030 ■ 4822696 EAMM-U-87-T46-80P-114
Mitsubishi
HK-KT23W ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
HK-KT43W ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
HK-KT7M3W ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
Yaskawa
SGM7J-02A ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
SGM7J-04A ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
SGM7J-08A ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
Moons
SM601AE4 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
SM602AE4 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
SM803AE4 ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
Siemens
1FL6032 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
1FL6034 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
1FL6042 ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
Inovance
ISMH1-20B30 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
ISMH1-40B30 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
ISMH1-75B30 ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
MS1H1-20 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
MS1H1-40 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
MS1H1-75 ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
Delta
ECM-A3L-Cx0602 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
ECM-A3L-Cx0604 ■ 4824069 EAMM-U-87-T46-60P-114
ECM-A3L-Cx0807 ■ 8091537 EAMM-U-87-T46-80PA-114
15
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
ELGT 与第三方电机支架的组合
选型指导：电机和电机平行组件与 ELGT 160
制造商
伺服电机 电机 规格 [W] Festo 电机支架组件 Festo电缸
型号 200 400 750 订货号 型号 电缸
Festo
EMMB-AS-60-02 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
ELGT - 160
EMMB-AS-60-04 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMMB-AS-80-07 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
EMME-AS-60-S-LS ■
(190W) 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMME-AS-60-M-LS ■
(380W) 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMME-AS-80-S-LS ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
EMMT -AS-60-S-LS/HS ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMMT -AS-60-M-LS/HS ■
(350W) 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
EMMT -AS-60-L-LS/HS ■
(440W) 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
Panasonic
MSMF022 ■ 8126163 EAMM-U-87-T46-60RA-147
MSMF042 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
MSMF082 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Omron
R88M-1M20030 ■ 8126163 EAMM-U-87-T46-60RA-147
R88M-1M40030 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
R88M-1M75030 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Mitsubishi
HK-KT23W ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
HK-KT43W ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
HK-KT7M3W ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Yaskawa
SGM7J-02A ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
SGM7J-04A ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
SGM7J-08A ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Moons
SM601AE4 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
SM602AE4 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
SM803AE4 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Siemens
1FL6032 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
1FL6034 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
1FL6042 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Inovance
ISMH1-20B30 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
ISMH1-40B30 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
ISMH1-75B30 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
MS1H1-20 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
MS1H1-40 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
MS1H1-75 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
Delta
ECM-A3L-Cx0602 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
ECM-A3L-Cx0604 ■ 8126161 EAMM-U-87-T46-60P-147
ECM-A3L-Cx0807 ■ 8126167 EAMM-U-87-T46-80P-147
16
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
规格
Y轴_ELGT
160 120 90
X轴_ELGT
160  ■ ■
120 ■ ■
90 ■
规格
Z轴_ELGT Z轴_ELGC EGSC
160 120 90 80 60 60
Y轴_ELGT
160 ■
120 ■ ■
90 ■ ■ ■
通过 2D/3D 轴装配安装组件
- 轴装配组件 (X-Y, Y-Z)

用于接近开关
SIES-8M-…
规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
[g]
ELGT-BS-90 4 1 0.9 ±0.31 4 M3 61 10 5 34.5 32 20 15 10.3 8119853 EAPM-L9-90-SLS
ELGT-BS-120 0 1 0.9 ±0.31 4 M3 48 10 5 40 26 15 8.6 8119854 EAPM-L9-120-SLS
ELGT-BS-160 3 1 0.9 ±0.31 4 M3 47 10 5 32.5 40 26 15 8.6 8119855 EAPM-L9-160-SLS
用于第三方传感器感测
Omron 微型传感器 (EE-SX674)
类型 规格 B1 B2 D1 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3 重量 订货号 型号
[g]
传感器支架
模块
ELGT-BS-90
24 2 M4 31 6 22.5 40 55 49.1 8119255 EAPM-L9-SHEELGT-BS-120
ELGT-BS-160
传感器感应片
ELGT-BS-90 7 1 M3 39 10 5 24 32 20 15 8.0 8120123 EAPM-L9-90-SLE
ELGT-BS-120 11 1 M3 25.5 10 5 10.5 40 26 15 6.9 8120124 EAPM-L9-120-SLE
ELGT-BS-160 8 1 M3 25.5 10 5 10.5 40 26 15 6.6 8120125 EAPM-L9-160-SLE
[传感器支架模块]
[传感器感应片]
19
丝杠式电缸 ELGT-BS，带循环滚珠轴承
附件
订货数据 - 接近开关，用于 T型槽，电感式
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度
[m]
订货号 型号
常开触点
可从上方插入槽内，与型材
齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材
齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 - 接近开关，用于 T型槽，磁阻式
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度
[m]
订货号 型号
常开触点
可从上方插入槽内，与型材
齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材
齐平,
短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
技术参数 > Internet: sies
技术参数 > Internet: smt
订货数据 - 型材安装组件
适用规格 备注 订货号 型号
EAHF-L2
ELGT-BS-90 / 120 / 160 用于将电缸安装在型材侧面 4835728 EAHF-L2-45-P
订货数据 - 沟槽螺母，用于安装槽
适用规格 备注 订货号 型号 Qty.
沟槽螺母 NST
ELGT-BS-90/120 用于安装槽 150914 NST-5-M5 1
8047843 NST-5-M5-10 10
8047878 NST-5-M5-50 50
ELGT-BS-160 用于安装槽 150915 NST-8-M6 1
8047868 NST-8-M6-10 10
8047869 NST-8-M6-50 50